



Nasz adres:

Urząd Gminy  
**Słońsk**

Ul. Sikorskiego 15  
66-436 Słońsk

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala  
0-95 757 2276 – wójt

0-95 757 2273 - skarbnik

0-95 757 2274 -budownictwo

Fax. 0-95 757 2268

Znak Sprawy. ZP.271.11.3.2014r

Słońsk dnia 13.11.2014r

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą : „Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Ownice i Siłownia zewnętrzna w parku w Słońsku” ogłoszonego w BZP w dniu 07.11.2014r pod numerem 370578-2014**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (pzp) (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zamawiający odpowiada na zadane pytanie.

Miejscowość Ownice

**Pytanie nr 1.** Proszę o podanie w jakiej wersji drewno należy wykonać urządzenia zabawowe, czy należy opierać się na załączonych kartach technicznych. urządzeń- czyli drewno rdzeniowe +kotwy **Odpowiedź: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 2.** W opisie technicznym jest zapis „Dodatkowo od strony drogi przewidziano nasadzenia roślin w formie żywopłotu”. Proszę o podanie gatunku roślin podlegające nasadzeniu, ilości wysokości roślin? **Odpowiedź: nie podlega wycenie należy wycenić tylko te prace które ujęto w przedmiarach i tabeli elementów ceny ryczałtowej.**

**Pytanie nr 3.** W opisie technicznym jest zapis „Nawierzchnia utwardzona (kostka betonowa lub nawierzchnia żwirowa 09,49 m<sup>2</sup>)”. Proszę o wskazanie na planie zagospodarowania rys. nr 1 – brak czytelnego zaznaczenia na mapie, jest tylko legenda,, ponadto proszę o podanie koloru kostki i grubości kostki oraz frakcji żwiru? **Odpowiedź: nie podlega wycenie należy wycenić tylko te prace które ujęto w przedmiarach i tabeli elementów ceny ryczałtowej.**

**Pytanie nr 4.** W opisie technicznym jest zapis „Nawierzchnia trawiasta 42,5m<sup>2</sup>” Proszę o wskazanie na planie zagospodarowania rys. nr 1- brak czytelnego zaznaczenia na mapie, jest wyłącznie sama legenda ponadto proszę o sprecyzowanie czy trawnik należy wykonać siewny czy zastosować trawę z rolki? **Odpowiedź: nie podlega wycenie należy wycenić tylko te prace które ujęto w przedmiarach i tabeli elementów ceny ryczałtowej.**

Miejscowość Słońsk

**Pytanie nr 1.** Proszę o podanie parametrów kratki trawnikowej stabilizującej podłoże oraz metraż ,który podlega zastosowaniu ? **Odpowiedź: nie podlega wycenie należy wycenić tylko te prace które ujęto w przedmiarach i tabeli elementów ceny ryczałtowej.**

**Pytanie nr 2.** Proszę o podanie ilości tui, które podlegają wycenie oraz wysokości roślin?

**Odpowiedź:** nie podlega wycenie należy wycenić tylko te prace które ujęto w przedmiarach i tabeli elementów ceny ryczałtowej.

**Pytanie nr 3.** Czy do wyceny należy przyjąć wykonanie trawników w ilości 119,34m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** nie podlega wycenie należy wycenić tylko te prace które ujęto w przedmiarach i tabeli elementów ceny ryczałtowej.

Miejscowość – plac zabaw w Ośnie Lubuskim

Miejscowość – plac zabaw w Ośnie Lubuskim – błędnie wpisano miejscowość winno być

Ownice

**Pytanie nr 1.** Czy do wyceny należy ująć prace opisane w projekcie zagospodarowania ?

**Odpowiedź:** nie podlega wycenie należy wycenić tylko te prace które ujęto w przedmiarach i tabeli elementów ceny ryczałtowej.

**5.4 Zakres plac zakres plac – plac zabaw w Ośnie Lubuskim** **Odpowiedź- winno być w Ownicach**

1. Wykonanie wykopów pod fundamenty? **Odpowiedź: wycenie zgodnie z przedmiarem.**

2. Wykonanie wykopów pod fundamenty? **Odpowiedź: wycenie zgodnie z przedmiarem.**

3. Kotwienie elementów urządzeń zgodnie z wytycznymi producenta? **Odpowiedź: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

4. Wykonanie nawierzchni piasku lub żwiru- warstwa 30cm – na styku z trawy i nawierzchni ułożenie obrzeża trawnikowego typu EKOBORD MAX wys. 58 mm lub równoważny.

**Odpowiedź: nie podlega wycenie, wycenić zgodnie z przedmiarem.**

5. Montaż regulaminu. **Odpowiedź: podlega wycenie, wycenić zgodnie z przedmiarem.**

6. Nasadzenie żywopłotu z tui (lub innych roślin zimozielonych)

**Jeśli powyższe prace należy także wycenić proszę o podanie:**

-projektu zagospodarowania

-podanie metrażu wykonania wykopów pod fundamenty

-jakie urządzenia mają być zamontowane i zakupione?

-proszę podać obmiar wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku lub żwiru

-proszę podanie obmiaru krawężnika typu EKOBORD MAX czy zamawiający wyraża zgodę za zastosowanie obrzeży betonowych np. 20\*6\*100 cm?

-proszę o podanie ilości nasadzeń tui.

**Odpowiedź: nie podlega wycenie, wycenić tylko te prace podane w przedmiarach.**

Otrzymują :

1. Firma Pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

Z up. WÓJTA  
mgr Beata Sroka  
Zastępca Wójta

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIE EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013

